
8225-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.11.2012 № 15/2 

О проекте закона Пермского края «Об утверждении 
отчета об исполнении Закона Пермской области  
от 07.10.2004 № 1617-327 «Об областной целевой 
программе «Развитие лесопромышленного комплекса 
Пермской области на 2004-2010 годы»  (первое чтение, 
вносит губернатор края) 
 

Заслушав сообщение  и.о.министра промышленности, инноваций и науки 

Пермского края Шахаева А.Н., комитет РЕШИЛ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект закона Пермского края  «Об утверждении отчета об исполнении Закона 

Пермской области от 07.10.2004 № 1617-327 «Об областной целевой программе 

«Развитие лесопромышленного комплекса Пермской области на 2004-2010 

годы» в первом чтении. 

2. Установить срок подачи поправок до 19.11.2012. 

3. Направить в состав рабочей группы по доработке данного 

законопроекта ко второму чтению Ёлохова Ю.Г.   

 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


